
KOMUNIKAT
ZAWODY KLUBOWE KABAR 2012
Organizator Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi
Strzelnica: Łask, 07 październik 2012 roku

Karabin centralnego zapłonu 20 strzałów
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub UWAGI

1. ŁUKASIEWICZ Marcin 170 5 -10

2. OWCZAREK Łukasz 170 4 -10

3. KOWALCZUK Dariusz 169
4. RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 168
5. WIERZBICKI Karol 162 5 -10

6. MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 162 1– 10

7. JACEK Zdzisław 160
8. GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 156 4 – 10

9. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 156 2 – 10

10. PIECZYŃSKI Mariusz 154
11. DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 153
12. JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 152
13. KURASZEWICZ Radek 150
14. PODCZASKI Łukasz 147
15. NOWAKOWSKI Daniel 145 4 – 10

16. MACIEJEWSKI Piotr 145 2 – 10

17. URBAŃSKA Marzena 140
18. SIMILAK Kamil KRUK-Łask 130
19. DUDKOWSKI Robert 129 3 – 10

20. PODWYSOCKI Roman SPOŁEM-Łódź 129
21. ADRYAŃCZYK Bartek 128
22. WANDZEL Robert 125
23. BOJANOWSKI Andrzej KŻR 123
24. KAUC Tomasz STRZELEC-Łódź 122 3 – 10, 3 – 9, 6 - 7 

25. GRUBSKI Maciej KŻR 122 3 – 10, 3 – 9, 5 - 7 

26. RECZEK Rafał 121 1 – 10

27. PRZYŁĘCKI Paweł 121
28. BARTNIK Jacek SPOŁEM-Łódź 109
29. RYBICKI Michał SPOŁEM-Łódź 100
30. UNISZEWSKI Adam KRAGAL- Bytom 97
31 SIELECKI Tomasz 92
32. WŁODARCZYK Piotr DZIESIĄTKA-Łódź 90
33. WOSIAK Adam KRUK-Łask 89
34. MANDAT Andrzej 74
35. HAUK Krzysztof 73
36. GALJA Jarek 72
37. WALERYSIAK Piotr 67
38. ZOMMER Tomasz 50
39. SIELECKI Patryk 22
40. SUDNIK Sławek 7
41. MUCHA DARIUSZ KRAGAL- Bytom 0
42. MASZOREK Adriana 0
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43. PLEWA Michał 0

Pistolet centralnego zapłonu "Stal Lufka"
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub UWAGI

1. DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 10,73
2. KURASZEWICZ Radek 11,92
3. JACEK Zdzisław 12,08
4. OWCZAREK Łukasz 12,2
5. MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 12,33
6. WANDZEL Robert 12,48
7. PLEWA Michał 12,6
8. WALERYSIAK Piotr 12,62
9. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 13,31

10. JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 13,55
11. UNISZEWSKI Adam 13,6
12. MAJEWSKI Bogdan KRUK-Łask 13,68
13. PRZYŁĘCKI Paweł 13,86
14. GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 14,43
15. KAUC Tomasz STRZELEC-Łódź 15,06
16. MASZOREK Adriana 15,17
17. ŁUKASIEWICZ Marcin 15,27
18. PIECZYŃSKI Mariusz 15,78
19. KORCZAK Radosław KRUK-Łask 16,42
20. BOJANOWSKI Andrzej KŻR 16,67
21. WIERZBICKI Karol 16,79
22. KOWALCZUK Dariusz 17,22
23. WŁODARCZYK Piotr DZIESIĄTKA-Łódź 17,74
24. ADRYAŃCZYK Bartek 18,18
25. GRUBSKI Maciej KŻR 19,07
26. NOWAKOWSKI Daniel 19,16
27. RECZEK Rafał 19,58
28. MACIEJEWSKI Piotr 20,25
29. SIMILAK Kamil KRUK-Łask 20,66
30. SIELECKI Tomasz 21,05
31. MUCHA DARIUSZ 21,31
32. CZERNIAK Maciej 21,78
33. URBAŃSKA Marzena 22,57
34. DUDKOWSKI Robert 22,82
35. PODCZASKI Łukasz 23,2
36. GALJA Jarek 23,23
37. HAUK Krzysztof 23,29
38. KUZMECKA Julia 32,25
39. WOSIAK Adam KRUK-Łask 32,89
40. GRZESZCZYK Agata 41,26
41. SIELECKI Patryk 65,23
42. GRZESZCZYK Marta 67,36

Strzelba gładkolufowa "Trap 10"
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub Trafień: UWAGI
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1. MASTALIŃSKI Zdzisław SPOŁEM-Łódź 10
2. JACEK Zdzisław 9
2. DOROZ Krzysztof AZS-Kielce 9
3. KURASZEWICZ Radek 8
4. WANDZEL Robert 7
4. MARCINKOWSKI Tomasz AZS-Kielce 7
4. GRUBSKI Maciej KŻR 7
5. GÓŹDŹ Wojciech AZS-Kielce 6
6. PLEWA Michał 5
6. OWCZAREK Łukasz 5
6. KAUC Tomasz STRZELEC-Łódź 5
7. ŁUKASIEWICZ Marcin 4
7. BOJANOWSKI Andrzej KŻR 4
8. URBAŃSKA Marzena 3
8. PRZYŁĘCKI Paweł 3
8. MACIEJEWSKI Piotr 3
8. HAUK Krzysztof 3
8. GALJA Jarek 3
9. WALERYSIAK Piotr 2
9. JEZIERSKI Piotr AZS-Kielce 2

10. PODCZASKI Łukasz 1
10. MASZOREK Adriana 1
10. WOSIAK Adam KRUK-Łask 1
DQ RECZEK Rafał 0 DQ

Zdzisław JACEK
sędzia klasy pierwszej CRO
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Przewodn. Komisji Klasyfik.


